М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АМС ИРАФСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

Юрид. адрес: 363500, РСО-Алания, Ирафский район
с. Чикола, ул. А. Макоева, 18
Факт, адрес: 363500, РСО-Алания, Ирафский район
с. Чикола, ул. Дедегкаева, 115

тел: Начальника Управления образования:
(86734) 3-15-05

Е - mail: iraf_ruo@iraf.alania.gov.ru
Е - mail: iraf_ruo@mail.ru

ПРИКАЗ

от « 1S » ii_____ 2024г.№ с. Чикола

Об утверждении сроков и перечня мест регистрации участников
итогового сочинения (изложения) в 2024/25 учебном году в

общеобразовательных организациях Ирафского муниципального района

На основании приказа Министерства образования и науки Республики
Северная Осетия- Алания от 13.11.2024 г. №909 «Об утверждении сроков и
перечня мест регистрации участников итогового сочинения (изложения) в 2024-
25 учебном году», в целях организованного проведения итогового сочинения
(изложения) в Ирафском муниципальном районе в 2024-25 учебном году,
приказываю:

1.Руководителям общеобразовательных организаций Ирафского
муниципального района осуществляющих реализацию программам среднего
общего образования:

1.1.организовать прием и регистрацию заявлений выпускников текущего
года, а также лиц, освоивших образовательные программы среднего общего
образования в форме самообразования, на участие в итоговом сочинении
(изложении) в установленные сроки:

по 20 ноября 2024 года для участия 4 декабря 2024 года;
по 22 января 2025 года для участия 5 февраля 2025 года;
по 26 марта 2025 года для участия 9 апреля 2025 года;
1.2. разместить сведения о сроках и местах регистрации на участие в

итоговом сочинении (изложении) (приложение 1) на официальных сайтах
общеобразовательных организаций.

2. Главному специалисту Управления образования Зекеевой А.Т.:
2.1. организовать прием и регистрацию заявлений на участие в итоговом

сочинении (изложении) участников итогового сочинения (изложения)-
выпускников прошлых лет (приложение 2)

mailto:iraf_ruo@iraf.alania.gov.ru
mailto:iraf_ruo@mail.ru

2.2.довести содержание настоящего приказа до сведения руководителей
общеобразовательных организаций, реализующих образовательные программы
среднего общего образования;

2.3. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Управления образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
АМС Ирафского муниципального район

П р и л о ж ен и е №1
к п ри казу  У п р авл ен и я  образован и я

А М С  И р аф ско го  м у н и ц и п ал ьн о го  рай он а
о т  « 2024  г. №  >| БУ>

Перечень мест регистрации участников итогового сочинении (изложении)- обучающих текущего
учебного года по образовательным программам среднего общего образования, а также лиц, освоивших

образовательные программы среднего общего образования в форме самообразования.

№
п/п

Полное наименование образовательной
организации

Полный адрес, телефон ФИО лица,
ответственного за
прием заявлений

Занимаемая
должность

Адрес электронной почты
ответственного за прием

заявлений
1. М униципальное бю джетное

общ еобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №1 им. Героя
Советского Союза А.А. М акоевас.Чикола

363500, РСО-Алания,
Ирафский район, с.Чикола

ул.Бр.Албегоновых, 83
Телефон :8 9 19-422-26-63
Почта chikolal (aimail.ru

Албегонова
Людмила

Тотразовна

Заместитель
директора по УВР

alb-I70(a),niail.ru

2. М униципальное бю джетное
общ еобразовательное учреждение средняя

общ еобразовательная школа № 2 им.
С.Газдаровас.Чикола

363500, РСО-Алания,
Ирафский район, с.Чикола

ул.Хасцаева, 127
Телефон: 8-988-831-15-78
Почта chikola 2(ahnail.ru

Хубаева Лариса
Николаевна

Заместитель
директора по УВР

hubaeva.larisa(a).mail.ru

3. М униципальное бю джетное
общ еобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №  3 им.
И саХуадонтис.Чикола

363500, РСО-Алания,
Ирафский район, с.Чикола

ул.М .Баликоева, 57
телефон: 8-918-833-55-11

почта:
chikola shkola3(ahnail.ru

Сабаева Альбина
Джабраиловна

Заместитель
директора по УВР

sabaeva77.77(a),mail.ru

4. М униципальное бю джетное
общ еобразовательное учреждение средняя

общ еобразовательная школа имени полного
кавалера ордена Славы Иосифа Лукьяновича

Ю рченко с.Советское

363508, РСО-Алания,
Ирафский район, с.Чикола,

ул.Бр. АлбегоновыхД
телефон: 8-918-833-09

почта: chsovetskoe(a).mail.ru

Чегати Клим Ладиевич Заместитель
директора по УВР chegati(ahnail.ru

5. М униципальное бю джетное
общ еобразовательное учреж дение средняя

общ еобразовательная школа с.Сурх-Дигора

363521, РСО-Алания,
Ирафский район, с.Сурх-

Дигора, ул.Ленина,69

Хохоева М арина
Тазаретовна

Заместитель
директора по УВР

hohoeva2015(ahnail.ru

И рафского района Телефон: 8-988-871-55-70
Почта: irs-dieora(S),mail.ru

6. М униципальное бюджетное
общ еобразовательное учреждение средняя
общ еобразовательная ш кола с.Новый Урух

Ирафского района

363521, РСО-Алания,
Ирафский район, с.Новый

Урух, ул.А .Озиева,24
Телефон: 8 919-421-21-84

Почта: irnuruh(2),mail.ru

Дриаева Тамара
Теймуразовна

Заместитель
директора по УВР

tatosha-d(o).vandex.ru

7. М униципальное бюджетное
общ еобразовательное учреждение средняя

общ еобразовательная школа
им.С.Х .Тубеевас.Х азнидон Ирафского

района

363505,РСО-Алания,
И рафский район,

с.Хазнидон, ул.Ленина,30 а
Телефон: 8-988-835-40-90

Почта irafhaznidonfa),mail.ru

Гегкиева Ж анна
Садимовна

Заместитель
директора по УВР

naifonova73(5)mai!.ru

8. М униципальное бюджетное
общ еобразовательное учреждение средняя

общ еобразовательная школа
им .М .Х.Караевас.Лескен Ирафского района

363507, РСО-Алания,
И рафский район, с.Лескен,

ул.Тубеева,92 а
Телефон: 8-918-832-57-65
П очта ir le sk en Ism a il.ru

Таймазова Ландина
Тельмановна

Заместитель
директора по УВР Landinataim asova® mail.ru

9. М униципальное бюджетное
общ еобразовательное учреждение средняя

общ еобразовательная школа
им .Д .М амчурова с.Средний Урух

Ирафского района

363504,РСО-Алания,
Ирафкий район, с.Средний
Урух, ул. Д .М амсурова,20
Телефон: 8-989-131-07-11 •

Почта: irsuruh®,mail.ru

М ильдзихова Ирина
Ж раповна

Заместитель
директора по УВР

11 d а г о v a i Гй). mail.ru

10. М униципальное бюджетное
общ еобразовательное учреждение средняя

общ еобразовательная ш кола с. Толдзгун
И рафского района

363506, РСО-Алания,
Ирафский район,

с.Толдзгун, К. Будаева,46
Телефон: 8-918-705-07-55

Почта irtoldzsun l(2),mail.ru

Хоцаонов Тамерлан
Владимирович

Заместитель
директора по УВР

xoczaonovt®,bk.ru

П р и л о ж ен и е  № 2
к п ри казу  У п р авл ен и я  о б р азо ван и я

от  « 1 Ь » -]■{ 2024  г. №

Перечень мест регистрации участников итогового сочинения (изложения) -  выпускников прошлых лет

№
п/п

П о л н о е  н а и м е н о в а н и е  м еста
р е ги с т р а ц и и

П о л н ы й  ад р ес , тел еф о н
м ес т а  р еги стр ац и и

Ф И О  л и ц а ,
о тв е тс тв е н н о го  за
при ем  за я в л ен и й

З а н и м а ем ая  д о л ж н о сть
л и ц а , о тв етс тв е н н о го  за

при ем  заявл ен и й

А д р ес  эл ек тр о н н о й
п очты  л и ц а,

о тв етс тв е н н о го  за
прием  заявл ен и й

1. У п р а в л е н и е  о б р а зо в а н и я
А М С  И р а ф с к о го  м у н и ц и п а л ьн о го

р а й о н а

3 6 3 5 0 0  Р С О -А л ан и я ,
И р аф с к и й  район

с .Ч и к о л а , ул.
Д е д е гк а е в а , 115

З е к е е в а  А л ь б и н а
Т а с о л та н о в н а

Г л авн ы й  сп е ц и ал и с т
У п р авл ен и я
о б р азо ван и я

a .zek eev a® ,m ail.ru